BASHKIA TIRANE
KESHILLI BASHKIAK

Nr.prot_ 6( %1 Tirang’y /2 4i2017

NJOFTIM

Bazuar né ligiin Nr.139/2015, “Pér Vetéqeverisjen Vendore™, neni 53. njoftoj thirrjen ¢
mbledhjes s¢ Késhillit Bashkiak. ditén ¢ héng, daté 20.02.2017, ora 17:00, né sallén e
Késhillit Bashkiak, me rendin e dités si vijon:

P/Vendim pér “Miratimin ¢ listés s& studentéve né institucionet ¢ arsimit t¢ lar¢é
publik, qé pérfitojné bursé shteti pér vitin shkollor 2016- 2017”.

P/Vendim pér “Miratimin e listés sé nxénésve né institucionet arsimore publike,
qé pérfitojn€ bursé shteti pér vitin shkollor 2016- 2017”.

P/Vendim pér “Miratimin e Programit “Fondi i Komuniteteve””,

P/Vendim pér “Miratimin e treguesve t& realizimit t¢é buxhetit t&¢ Bashkisé sé
Tiranés pér vitin 20147,

P/Vendim pér “Miratimin e treguesve té realizimit té buxhetit té Bashkisé s¢
Tiranés pér vitin 2015”,

P/Vendim mbi “Shprehjen e pélqimit né parim pér dhénicn me gira té pasurisé
me nr.745 dhe 74472 té llojit “Pyll” ndodhur né Njésiné Administrative, Petrelé”,

P/Vendim pér “Kalimin ¢ veprave hidrike t& ujésjellés- kanalizime, té aktiveve té
qéndrucshme € patrupé€zuara, trupézuara dhe aktivet qarkulluese, pér té cilat
gézon t¢ drejtén e pronésisé ose t& drejta té tjera t€ ligjshme, né administrim t&
Shoqérisé Ujésjellés Kanalizime Tirané Sh.A”.

P/Vendim pér “Disa ndryshime né Vendimin ¢ Késhillit Bashkiak nr.59, daté
30.12.2015 pér “Sistemin e Taksave dhe Tarifave Vendore né qytetin e Tirangs”
(i ndryshuar)”.

P/Vendim “Pér miratimin dhe zbatimin e programit social t& strehimit
“Subvencionimi i interesave té kredisé”, hartuar sipas Udhézuesit Operacional
pér Zbatimin e Programit Social & Strehimit “Pér subvencionimin e Interesave
té Kredisé””,
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P/Vendim pér “Shtesé né Vendimin e Késhillit Bashkiak nr.32, daté 23.05.2016
“Pér kalimin ¢ disa pronave n¢ administrim t& Tirana Parking””.

P/Vendim pér “Njé ndryshim t&¢ Vendimit t¢ Késhillit Bashkiak nr.21 daté
18.07.2012 pér “Miratimin e anétarésimit dhe financimit té kuotés sé anétarit t&
asociuar (€ Bashkis¢ s¢ Tiranés né Eurocities, rrjeti i qyteteve mé té¢ médha
Europiane””,

P/Vendim pér “Njé ndryshim né ményrén e pagesés pér bandén dhe asamblin
folklorik t¢ “Qendrés Kulturore Tirana””.

- P/Vendim “Pér ndryshimin e njé anétari né Késhillin Artistiko- Kulturor, té

aprovuar me Vendimin e Késhillit Bashkiak nr.21 daté 23.05.2016”.

P/Vendim “Pér disa ndryshime né vendimin ¢ Késhillit Bashkiak nr.216 daté
14.11.2000 pér “Miratimin ¢ Simboleve té Bashkisé sé Tiranés””,

. P/Vendim “Pér vendosjen ¢ skulpturés “Endrra fémijérie” né¢ parkun 1 km (ish

fusha e Aviacionit”,

P/Vendim “Pér vendosjen e njé pllake pérkujtimore né murin ¢ Komisariatit
Nr.3 né nderim té Profesorit té shquar polak Stanisllav Zuber me rastin e 70-
vjetorit té vdekjes”,

P/Vendim “Pér emértimin ¢ njé bibliotcke bashkiake me emrin ¢ “Musine
Kokalari””.

P/Vendim pér “Vendosjen e njé pllake pérkujtimore né kujtim & takimit historik
té pérfaqésucsve t¢ Bashkisé s¢ Tiranés me qeveriné ¢ dalé nga Kongresi Historik
i Lushnjés (shkurt 1920)”,

MBLEDHJET E KOMISIONEVE

Komisioni i Financés, Ekonomis¢ dhe Nxitjes s& Sipérmarrjes:

Florian Pullazi (Kryetar), Mateo Spaho (zv/kryetar), Aida Llazani, Elisa Spiropali,
Ardit Cela, Suzana Guxholli, Reila Bozdo, Vjollca Braho.

Komisioni do té shqyrtojé pikat 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8,9, 11, 12 dhe do t& mblidhet ditén e
enjte, daté 16.02.2017, ora 12:00,

Komisioni i Arsimit dhe i Sporteve;

Klodeta Dibra (kryetar), Suzana Guxholli (zv/kryetar), Dorina Kuka, Eriona Bixha,
Klodiana Shala.

Komisioni do t&€ shqyrtojé pikat 1, 2 dhe do t& mblidhet ditén e enjte, daté 16.02.2017,
ora 14:00,



Komisioni Juridik:

Eridian Salianji (Kryetar), Fabian Topollari (zv/kryetar), Klotilda Bushka, Blerina
Doracaj, Agim Kraja, Kreshnik Collaku, Akil Kraja.

Komisioni do t& shqyrtojé pikat 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7. 8. 9, 10, 11, 13, 14 dhe do t&
mblidhet ditén e enjte, daté 16.02.2017, ora 15:00.

Komisioni pér Planifikimin, Zhvillimin dhe Mbrojtjen e Territorit dhe Mjedisit:

Ardit Cela (kryetar), Besnik Alia (zv/kryetar). Joleza Koka, Genc Duka, Niazi
Kosovrasti, Kreuza Leka, Arian Cukaj.

Komisioni do t& shqyrtojé pikat 3, 4, 5, 6, 7. 10 dhe do t& mblidhet ditén e premte.
daté 17.02.2017, ora 12:00.

Komisioni i Shérbimeve Publike:

Akil Kraja (kryetar), Luan Bregasi (zv/kryetar), Auran Xhani. Ira Vejsiu, Eriona
Bixha, Ariana Cela, Kreuza Leka.

Komisioni do t&€ shqyrtojé pikat 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 dhe do t¢ mblidhet ditén ¢
premte, daté 17.02.2017, ora 13:00.

Komisioni i Strehimit dhe Céshtjeve Sociale:

Klotilda Bushka (kryetar), Merita Poni (zv/kryetar), Florian Pullazi, Endrit
Brahimllari, Albina Nanaj, Besnik Aliaj, Ferdinand Shehu.

Komisioni do t&€ shqyrtojé pikat 1, 2, 3, 4, 5, 9 dhe do t& mblidhet ditén ¢ premte, daté
17.02.2017, ora 14:00.

Komisioni i Kulturés, Turizmit dhe Figurave té shquara té qytetit:

Elisa Spiropali (kryetar), Niazi Kosovrasti (zv/kryetar), Ylli Cano. Dejana
Kallogjerovig, Merita Poni.

Komisioni do t& shqyrtojé pikat 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 dhe do t& mblidhet ditén e
premte, dat¢ 17.02.2017, ora 15:00.

Komisioni i Marrédhénieve me Jashté:

Mirela Bogdani (kryetar), Kreshnik Collaku (zv/kryetar), Dejana Kallogjerovig.
Argyrina Jubani, Eugerta Teqja.

Komisioni do t& shqyrtojé pikat 11, 16 dhe do t¢ mblidhet ditén e premte. daté
17.02.2017, ora 16:00.
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ALDRIN DALIPI



